
Contacto

Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre,Calle de la
Democracia,77. Edif.B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2022/07N11/26
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-02-2022
a las 11:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Cambio Climático
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zuh5i95Z7VV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Cartelería del huerto del Centro de Educación Ambiental y la Marjal dels Moros

Presupuesto base de licitación
Importe 5.673,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.689,1 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SUSANA COSTA TRILLO
NIF 73775458Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.689,1 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zuh5i95Z7VV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 5.673,81 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i%2BDhxHoLz%2B1 7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000008208372 |  2022-488890 | vie, 25 feb 2022 11:13:30:038 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159448610071332131754580762835694687209 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i%2BDhxHoLz%2B17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

